

MW 2007 Holding ApS

**Vesterskovvej 55
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 35 59 89

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2020

Martin Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MW 2007 Holding ApS
Vesterskovvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 59 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Martin Winther, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 635.402, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.728.606.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(3.751)	(3.828)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		638.560	130.467
Finansielle indtægter		0	11.777
Finansielle omkostninger	1	<u>(233)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		634.576	138.416
Skat af årets resultat		<u>826</u>	<u>(1.766)</u>
Årets resultat		<u>635.402</u>	<u>136.650</u>
Foreslået udbytte		110.600	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(11.440)	30.467
Overført resultat		<u>536.242</u>	<u>6.183</u>
		<u>635.402</u>	<u>136.650</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.307.625	887.824
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.307.625</u>	<u>887.824</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.307.625</u>	<u>887.824</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		421.938	306.429
Selskabsskat		826	0
Tilgodehavender		<u>422.764</u>	<u>306.429</u>
Likvide beholdninger		<u>10.223</u>	<u>10.727</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>432.987</u>	<u>317.156</u>
Aktiver i alt		<u>1.740.612</u>	<u>1.204.980</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		813.884	825.324
Overført resultat		679.122	142.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	100.000
Egenkapital	3	<u>1.728.606</u>	<u>1.193.204</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.083	2.083
Selskabsskat		0	1.766
Anden gæld		9.923	7.927
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.006</u>	<u>11.776</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.006</u>	<u>11.776</u>
Passiver i alt		<u>1.740.612</u>	<u>1.204.980</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	825.324	142.880	100.000	1.193.204
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(11.440)	536.242	110.600	635.402
Egenkapital 31. december 2019	125.000	813.884	679.122	110.600	1.728.606

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	233	0
	233	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	431.241	0
Kostpris 31. december 2019	493.741	62.500
Værdireguleringer 1. januar 2019	825.324	794.857
Årets resultat	638.560	130.467
Udbytte modtaget	(650.000)	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	813.884	825.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.307.625	887.824

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jysk Kloak Renovering ApS	Horsens	100 %	831.977	1.307.625

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.